
沢岻小学校女子

ミニバスケットボール部

父母会長　仲山 幸治

　　日　　時　：　平成30年　7月　7日　（土）

　　時　　間　：　午後　6時　30分　から　午後　9時　30分　まで

　　場　　所　：　くいものBARたくし屋　（3F）

　　住　　所　：　浦添市字沢岻1-46-5ｴｺﾏｯｸｽ21ﾋﾞﾙ3F　　ＴＥL　(098) 879-2246

　　会　　費　：　\3,000-　（ ドリンク：3時間飲み放題　/　食事：4名～6名=7品 ）

※なお、出席のお返事は、『 LINEﾉｰﾄ (ｺﾒﾝﾄ) 』にて　７月２日(火)　までにお知らせお願いします。

　 当日まで、返答できない場合も会場はフロア貸切の為、ご参加可能です。多くのご参加

   宜しくお願いします。

幹 事 ： 沢岻女子 父母会長(仲山)　連絡先 : 090-7458-5168

記

　　　　　　このたびは、浦添ミニバスケットボールへの情熱、厚く御礼申上げます。

　　　　　　つきましては、役員・指導者・父母会の皆様との交流・親睦をはかることを目的として、

　　　　　　下記のとおり親睦会を開催いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひご出席を賜ります

　　 　　　ようご案内申し上げます。

沢岻小学校

くいものBARたくし屋 （3F）


